

Бекітемін

Меңгерушінің міндетін атқарушы  Овчарова

« 16 » 09

20



"№5 "Еркетай" балабақшасы" МКҚК
26.09.2022 ж. бастап 07.10.2022 ж. дейін
"Психология онкүндігі"

Онкүндік тақырыбы: "Біз таңдаған жолдар".

Онкүндіктің мақсаты: білім алушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің), педагог қызметкерлердің және білім беру процесінің басқа да қатысушыларының жағымды психологиялық және эмоционалдық салауаттылығын, тиісті ларалығын, дамудың әлеуметтік жағдайын жасауға жәрдемдесу. Білім беру процесінің барлық қатысушыларын бірлескен іс-шараларға тарту, психологияға қызығушылықты қалыптастыру.

Міндеттері:

1. Педагогтердің, ата-аналар мен балалардың бірлескен және жеке шығармашылық қызметін жандандыру.
2. Оқу процесіне қатысушылардың психикалық және физикалық денсаулығына құндылық қатынасын қалыптастыру;
3. Субъектілердің психологиялық құзыреттілігін арттыруды қамтамасыз ету білім беру процесін
4. Білім беру процесінің барлық қатысушылары арасындағы сенім мен ұйымшылдық деңгейін арттыру;
5. "Психологиялық толқынға" деген коңіл-күймен балабақшада, мектепте психологиялық жайлы орта құруға ықпал ету.

Алды ала жұмыс:

- * Психология онкүндігінің жоспарын дайындау және бекіту;
- * бөлмелерді безендіру;
- * балабақша сайтында психология онкүндігі туралы хабарландыруларды тарату, педагог-психолог бұрышында, топтардың ата-аналар бұрышында, тәрбиешілермен әңгімелесу;
- * демонстрациялық, дидактикалық және үлестірмелі материалдарды дайындау, берілген тақырыптар бойынша жадынамалар, қабырға газеттері.

Балабақшада іс-шараны өткізу жоспары

"Психология онкүндігі"

№	Іс-шара	Мақсатты аудитория, мақсатты ұстаным	Трансляция формасы	Ескерту
Бірінші күн "Мақтау және күлімсіреу күні"				
1	Онкүндіктің ашылуы	Мектепалды даярлық топтарының балалары мен тәрбиешілері	Әлеуметтік желілер	Онкүндікке қатысушылардың жемісті жұмысын ұйымдастыру және психологиялық көзқарас; қатысушылардың бір-біріне деген достық қарым-

				қатынасына көңіл-күй.
2	"Күлімсіреу пайдалы" ақпарат	Педагог-психолог, тәрбиешілер, тәрбиеленушілер	Facebook, Instagram	
Екінші күн "Біздің көңіл-күй планетасы"				
1	"Өзімізді танимыз!"	Педагог-психолог, тәрбиешілер, тәрбиеленушілер	Facebook, Instagram	Балабақшада жағымды эмоционалды фонды сақтау, жақын адамдарға, өзіне деген құндылық қатынасты қалыптастыру.
2	Біруге және назар аударуға арналған ойын.	Балабақша тәрбиеленушілері, (4-6 жас), тәрбиешілер,	Әлеуметтік желілер	Әр тәрбиешіге балалар өз қолдарымен, тілектерімен және мақтауларымен ашықхаг беруі керек.
Үшінші күн "Жанды денсаулық"				
1	"Жанды денсаулықты сақта" сабағын өткізу	Балабақша тәрбиеленушілері, тәрбиешілер,	Facebook, Instagram	Балабақшада, мектепте жағымды эмоционалды фон құру, педагогтердің эмоционалды күйін қалуының алдын алу; психологиялық жеңілдетуге ықпал ету.
2	Суреттер байқауы «Дені сау болу, белсенді өмір сүру-стильді, жағымды»	Балабақша тәрбиеленушілері	Facebook, Instagram	Ақпаратты орналастыру
3	Дені сау болу-керемет ақпараттық стендті жаңарту	Педагог-психолог	ББ қабырғасы	
Төртінші күн "Қол алысу күні"				
1	"Басқаларға құрмет көрсету арқылы сіз өзіңізді құрметтейсіз" (әңгіме, эссе)	ББ Педагогтер Құрмет, қолдау және қамқорлық білдіру қабілеті.	ББ қабырғасы	
2	Қол алысу фотосуреттері	тәрбиеленушілер, педагогтер	Әлеуметтік желілер Ата-аналар тобына жіберу	
Бесінші күн "Отбасы күні"				
1	"Менің үйім - менің қамалым" сөзегі	Білім беру процесінің барлық қатысушылары	Әлеуметтік желілер Туыстарымен суреттерді орналастыру	Отбасын біріктіру, балалар мен ата-аналар қарым-қатынасын нығайту; жақын адамдармен құндылық қатынасты қалыптастыру;

				балалардың ата-аналарынан оң кері байланыс алу жағдайын жасау.
Алтыншы күн "Нағыз достық күні"				
1	Достық туралы фотоинтата жіберу	педагог-психолог, тәрбиешілер	Facebook, Instagram, Whats app	Топтарға жіберу Whats app
Жетінші күн "Экология күні"				
1.	Экология дегеніміз не?	Балабақша тәрбиеленушілері, тәрбиешілер	Facebook, Instagram	
Сегізінші күн "Денсаулық күні"				
1	Спорттық-бұқаралық және дене шынықтыру-сауықтыру іс-шарасы "Салауатты денеде-салуатты рух!"	Дене шынықтыру нұсқаушысы, тәрбиеленушілер	Әлеуметтік желілер	Фотосуреттерді орналастыру
2	Дені сау болу-керемет ақпараттық стендті жаңарту	Педагогтер-психологтер	ББ қабырғасы	
Тоғызыншы күн "қоғамның әсері"				
1	"Әлеуметтік бейімделу" тренинг элементтерімен сабақ	тәрбиеленушілер, тәрбиешілер	Әлеуметтік желілер	
Оныншы күн " Мұнда сізді жақсы көреді және күтеді!"				
1	Психология онкүндігінің жабылуы	Білім беру процесіне қатысушылары	Әлеуметтік желілер	Балабақшаның тәрбиеленушілердің отбасыларымен қарым-қатынасын нығайту үшін психологиялық жеңілдік жағдайларын жасау, білім беру мекмесінде психологиялық жайлылық, жағымды көңіл-күй, балалар мен ата-аналардың білім беру ұйымдарына оң көзқарас жағдайларын жасау.

Педагог – психолог



Н.Л.Карибуллина